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Välkommen till Svenska Brassbandfestivalen 2010!
Svenska Brassbandförbundet (SBBF) vill med sitt arbete främja svenska brassbands musikaliska 
utveckling. Genom att erbjuda en årlig festival som innehåller både seminarier, konserter och tävlingar 
hoppas vi kunna ge alla deltagare inspiration, upplevelser och utmaningar.

Årets festival hålls 12-13 november i Värnamo. Vi kommer huvudsakligen att hålla till i Arken 
(Pingstkyrkan). Några av tävlingarna hålls i Missionskyrkan som finns på gångavstånd från Arken. SBBF 
arrangerar i år tävlingar i fyra divisioner: Elit, 1, 2 och 3. Dessutom inbjuds till en Minibrassfestival för 
ungdomar t.o.m. 15 år.

Festivalen i Värnamo är främst en viktig mötesplats för svenska brassmusiker och vi är glada att även i 
år kunna presentera ett spännande program med en rad intressanta gäster.

SBBF:s styrelse

Program 2010

Fredag 12 november

Kl. 12.00 	 Provspelning till European Youth Brass Band

Kl. 13.30	 ”Brass är kul!”   
		  Seminarium om rekrytering med Einar Gjelsvik, Bergen

Kl. 16.45 	 Festivalens tonsättare presenterar sig och sin musik

Kl. 18.00 	 Öppningskonsert med John Bauer Brass  
		  Lottning för Elitdivision - obligatoriskt stycke

Kl. 19.00 	 Minibrasstävling 

Kl. 20.30 	 Elitdivision tävling - obligatoriskt stycke

Lördag 13 november

Kl. 09.00 	 Division 1 tävling, Missionskyrkan
		  Division 2 tävling, Arken

Kl. 12.00 	 Division 3 tävling, Missionskyrkan

Kl. 14.00 	 Elitdivision tävling – Fritt valt program, Arken

Kl. 20.00 	 Galakonsert
		  Windcorp Brass Band, dirigent Gary Cutt 
		  Owen Farr, althorn
		  Festivalens minibrassare 
		  Nordic Tenors

		  Prisutdelning
Reservation för ändringar



Einar Gjelsvik – Brass är kul!
Hur får man barn att börja spela orkesterinstrument 
och hur får man dem att fortsätta när nyhetens be-
hag försvunnit? Om detta handlar fredagens semi-
narium med Einar Gjelsvik, musikpedagog från Ber-
gen, Norge. Med sitt uppskattade rekryteringsprojekt 
”Korps er gøy” (”Brass är kul!”) har Einar Gjelsvik in-
spirerat hundratals barn att spela brassinstrument. 
Einar är brasspedagog och har bland annat studerat 
trumpet för Bengt Eklund. I fredagens seminarium be-
rättar Einar om sina erfarenheter och visar exempel 
på sin pedagogik. Einar kommer bland annat att ta 
upp vikten av sociala upplevelser, betydelsen av mu-
sikalisk framgång och känslan av gruppidentitet. Se-
minariet vänder sig till alla ledare, lärare och andra 
intresserade. På lördagen kommer Einar att arbeta 
praktiskt med festivalens minibrassare.

Owen Farr – Solist 
Sin framgångsrika bana som hornist startade 
Owen Farr redan som sexåring i Pontypool 
Brass, Södra Wales. Han har vunnit mängder 
med utmärkelser och är en ofta anlitad solist. 
Som pedagog undervisar han i althorn på The 
Royal Welsh College of Music and Drama och 
sedan 2004 är han medlem i Cory Band, som 
rankas som nummer ett i världen. Owen Farr 
var inbjuden till Svenska Brassbandfestivalen 
redan i fjol men tvingades då lämna återbud 
på grund av sjukdom. Nu ser vi förväntansfullt 
fram emot hans besök.

Windcorp Brass Band - Galakonsert
Windcorp Brass Band grundades i Göteborg 2005. 
Med en besättning bestående av professionella mu-
siker, musikpedagoger och kvalificerade amatörer är 
ambitionen att spela brassband på en hög musika-
lisk nivå. Genom seger i svenska mästerskapen 2009 
kan bandet titulera sig regerande svenska mästare 
och kommer därmed också att representera Sverige 
vid EM i Brassband 2011 i Montreux, Schweiz. WBB har 
samarbetat med flera internationella dirigenter och 
solister. Under festivalen leds bandet av den brittiske 
dirigenten Gary Cutt, som framgångsrikt har arbetat 
med bandet vid ett flertal tidigare tillfällen.

Nordic Tenors - Galakonsert
Festivalen Galakonsert kommer att avslutas med något utöver det 
vanliga. När den sprudlande energiska gruppen Nordic Tenors 
intar scenen är det bara att luta sig tillbaka och njuta av skönsång 
och humor i ljuv förening. De tre tenorerna Aasmund Kaldestad, 
Jan-Tore Saltnes och Sveinung Hølmebakk tillsammans med 
pianisten Sjur Hjeltnes uppträder för utsålda hus i Norge. Under 
tiden september till november kommer de att genomföra tjugo 
föreställningar i Trondheim men gör en avstickare till Värnamo för 
sitt första evenemang i Sverige. I december turnerar gruppen med 
en julshow i stora delar av Norge. 

Festivalens tonsättare
I år har SBBF valt att, som obliga-
toriska teststycken i samtliga di-
visioner, beställa nyskrivna verk 
av unga svenska tonsättare. De 
fem kompositörerna är Ulrika 
Holm (minibrassdivision), Anders 
Beijer (division 3), David Glänne-
skog (division 2), Joel Engström 
(division 1) och Magnus Hylan-
der (elitdivision). På fredag ef-
termiddag får de möjlighet att presentera 
sig och berätta lite om sitt stycke.

John Bauer Brass - Öppningskonsert
Brasskvintetten från Smålands Musik & Teater borgar för att festi-
valen får en festlig inledning. John Bauer Brass har gjort sig kända 
för sina konsertföreställningar med musik man inte alltid förknip-
par med brassinstrument. Ensemblen vill erbjuda något nytt och 
spännande till sin publik ung som gammal. De vänder sig gärna till 
företag som söker något annat än bakgrundsmusik till sina arrang-
emang, de ger traditionella konserter i kyrkor eller konserthus och 
möter med glädje spelande barn och ungdomar som vill bli inspi-
rerade av deras sätt att jobba med musik.



Minibrassfestival
De unga musikanternas deltagande är en viktig del av brassbandfestivalen. Här kan elevgrupper och 
minibrass träffas och spela för och med varandra. Att ställa upp i festivalen är ett perfekt delmål för 
terminens verksamhet. Förutom fredagens tävling blir det gemensamma aktiviteter och repetitioner på 
lördagen som avslutas med framträdande på den stora galakonserten lördag kväll. Gemensamt boende 
och mat ordnas för minibrassare.

Provspelning för EYBB-European Youth Brass Band
Svenska Brassbandförbundet har möjlighet att sända svenska representanter som deltagare i European 
Youth Brass Band (EYBB) som 2011 genomförs i samband med Brass-EM i Montreux, Schweiz  datum 23 
april-1 maj. Provspelning genomförs på fredag 12 november kl. 12.00. Sökande ska vara:

Intresserad och kunnig musikant på brassinstrument eller slagverk•	
Född 1990-1994•	
Musikant i någon av SBBFs medlemsorkestrar•	

Årets Eldsjäl
Uffes Blås stipendium till ”Årets Eldsjäl” kommer att delas ut under festivalen. Nominering till ”Årets Eldsjäl” 
inom brassband i Sverige ska lämnas till styrelsen senast 30 september. Blankett finns på vår hemsida

Medlemskap i Svenska Brassbandförbundet kostar 300.-/orkester/år.  
Genom att bli medlem visar man sitt stöd för verksamheten oavsett 
om man deltar i årets tävlingar eller inte. Betala medlemsavgiften till 
Svenska Brassbandförbundets pg 14 47 91-1 eller bg 341-4844.

Information om priser och anmälningsblanketter för 2010 finns på vår hemsida www.brassband.se   
Sista dag för anmälan och bokning av festivalbiljetter för deltagare är 30 september. 

För övrig information kontakta Berit Palmquist  berit.palmquist@missionskyrkan.se 0560-121 68  
eller Olof Forsberg olof@swemix.com 070-556 7411

Tävlingar
Brassbandfestivalens tävlingar genomförs i fyra divisioner samt minibrassklass. Divisionsindelningen 
upprättas enligt resultat från föregående års tävling. Tävlingstiden räknas från inslag av första stycket 
till avslag av det sista. Programmet skall genomföras utan presentation från de deltagande banden. 
Överskridande av tid medför poängavdrag. Öppen bedömning i minibrassklassen.  Sluten bedömning i 
övriga divisioner. 

Division Minibrass – Arken fredag kl 19.00
För ensembler och orkestrar där deltagarna är  
max. 15 år. I grupper upp till 10 personer får två 
vara över 15 år. I grupper över tio personer får  
tre vara över 15 år (dirigenten räknas ej).  
Tävlingsprogram max.15 min.  
Obligatoriskt stycke Victory Parade av Ulrika Holm. 
Spelordning lottas två veckor i förväg

Division 3 – Missionskyrkan lördag kl 12.00
Tävlingsprogram max 25 minuter.  
Obligatoriskt stycke: Fanny´s Song av Anders Beijer.  
Spelordning lottas två veckor i förväg 

Division 2 – Arken lördag kl 09.00
Tävlingsprogram max 25 min. 
Obligatoriskt stycke: Visions of Slane av David 
Glänneskog. 
Spelordning lottas två veckor i förväg.

Division 1 – Missionskyrkan lördag kl. 09.00
Tävlingsprogram max 25 min. 
Obligatoriskt stycke: Impact av Joel Engström. 
Spelordning lottas två veckor i förväg

Division Elit – Arken fredag kväll kl. 20.30
Obligatoriskt stycke: Highlands and Lowlands av 
Magnus Hylander
Spelordning lottas på öppningskonserten.

Division Elit – Arken lördag kl. 14.00 
Fritt valt program/stycke max 20 min.
Spelordning lottas lördag kl. 12.00 

För information/beställning  
av obligatoriska stycken gå in på  www.ulid.se 
epost ulid@telia.com  
Telefon 036-36 24 78


